
Městská část Praha - Dolní Chabry
do rukou starostky
pani Mgr. Kateřiny Šilhové Šafránkové

Hrušova nské nám. 253/5
184 00 Praha a

V Praze dne 8. záři 2022

Návrh na odkup pozemků v k. ú. Dolní Chabry

Dobrý den, pani starostko,

obracím se na Vás s návrhem na odkoupeni našich pozemků v k. ú. Dolní
Chabry a to jménem svým a spoluvlastniků pozemků - '/2 plochy,

- y. plochy a Ing. - '/4 plochy pozemků). Poprvé
jsme Vás s tímto návrhem odkupu oslovili již v roce 2016.

Tyto pozemky byly vráceny v restitučním řízeni v devadesátých letech našim
rodičům. Jsou to však pozemky umístěné pod cestami a tudíž s nimi nemůžeme v
podstatě nic dělat, nemáme k nim ani přistup. Z toho důvodu Vám je nabízíme
k odkoupeni, neboť' jedině ve vašem vlastnictví budou náležitě využity. Tyto
pozemky jsme nabídli k odkupu Magistrátu hl. m. Prahy, ten však předal náš návrh
k řízeni Vám, tedy MÚ Praha - Dolní Chabry a to v květnu letošního roku.

Jedná se o tyto pozemky zapsané na LV 832 pro k.ú. Dolní Chabry:

p.č. 1238/5 - o výměře 193 m2 - ostatní komunikace, ostatní plocha
p.č. 1238/6 - o výměře 214 m2- ostatní komunikace, ostatní plocha
p.č. 1238/7 - o výměře 150 m2- ostatní komunikace, ostatní plocha
p.č. 1241/1- o výměře 20 m2- ostatní komunikace, ostatní plocha
(tyto pozemky sousedi s pozemkem p.č. 1239, jehož vlastníkem je hl.m. Praha)
p.č. 1334/4 - o výměře 175 m2 - ostatní komunikace, ostatní plocha, na kterém
se rovněž nachází část veřejné cesty.

Vzhledem k tomu, že na našich pozemcích jsou umístěny komunikace (cesty a
chodníky), nemůžeme je, jak výše uvedeno, využívat. Tyto komunikace jsou ve
správě městské části Dolní Chabry, proto se obracíme na Vás se žádosti o
vyřešeni této situace a to finančním vypořádáním za neoprávněné používáni našich
pozemků, jejichž čísla jsou uvedena výše, tj. pozemky 1238/5, 1238/6, 1238/7,
1241/1 a 1334/4, a to zpětně za roky 2020, 2021 a 2022.

V příloze jsou přiloženy kopie katastrálni mapy s jejich vyznačením.



Vaši informaci, zda máte zájem o odkoupeni výše uvedených pozemků,
očekáváme do 30 dnů od doručeni naši žádosti.

Spolumajitelé pozemků

Příloha: kopie výpisu z Katastrálni mapy



"

,

)

,,.,

tmn

tmm

0

°" é U křĹže' . "
Ljj4A b

b'

Lmm
unm

l33j/»

/JJJ//S

M
Katmú

tjs&'z Kotmu

" Kol up

Dolní

Stav k

1 r"

Katmtr6]rů uřed µo hbmí Msto (kreš Yu-
ft Kotmtr6lrů µocxm$0 Prehô Podpis L

Hlavni město Prähô Praho
_Ůslo

Kotu,.d Kepov, bt L ň¶úkj !'""","er Rozitko ' i · ":>

Dolní Chábry KRALUPY 6-7/43 íl i:®00

KOPIE KATASTRÁLN1 MAPY,±. é,o,-m, 0
W

".qStav k l Vdmonl (he ' ~ .:

0

Eújm

\

, tmm



~©, cm am q.
0QI3

Q.

"' g
123&'/

~Š

\
12J&lj

908

1235/2
1236/4

909
0

/236/3 /2j9 910 '

%_
~

, /24O
0

12WT

4

LU517 "
~1

~2
0

KUSM

).= T"4>
kWtránl úřd µo hlo.rd ·6to Prehb (krm (ĹJQK

pmonšté pHbvni město PrOhô P,aho Ĺ' ^
Číslo

Kepovy 1i·t L Ké'No' -" " _'"' :: Rozítko \
Dolní Cha&y KRALUPY 5-8/13 , 1:1000

KOPIE KATASTRÁLNÍ 'Ňši)
Stm k Výktonl (he "'
je; l )ä7ä \7JJ.U C-_-1 u. ..- ic ni ~t¶a er'


